
                                   91100 Trapani – Via F. Sceusa, 1 – Tel. 0923/556124 - 556125 – Fax 0923/551465  

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca  
Dipartimento per la Formazione Superiore e per la Ricerca  

CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO  

“Antonio Scontrino”- Trapani  
Indirizzo Posta Certificata: conservatoriotp@postecert.it  
            Sito Internet: www.conservatorioscontrino.it    

Decreto n.1561                                                                                      Trapani 19.11.2018  

Prot.11689 

IL DIRETTORE   

  

  

VISTO   

  

il Bando prot. 9007 del 27.09.2018 per la procedura selettiva pubblica per soli 

titoli per la formazione di graduatoria d’Istituto per il conferimento di 

incarichi di insegnamento a tempo determinato AA.AA. 2018/2021, in 

particolare la graduatoria d’Istituto di Strumenti a percussione;  

VISTA   
  

la Circolare Ministeriale prot. 3154 del 09.06.2011;  

VISTA   la nomina della Prof.ssa Ricevuto Fulvia, docente di Strumenti a percussione 

presso il Conservatorio di Musica di Palermo, quale componente esterno, prot. 

11597 del 16.11.2018;  
  

VISTA   la nomina dei Proff.ri Foderà Francesco, docente di Pianoforte e Visconti 

Giuseppe, docente di Pratica e lettura pianistica  quali componenti interni, 

prot. 11601 del 16.11.2018;  
  

 

DECRETA  

  

Che la Commissione di valutazione per la formulazione della Graduatoria d’Istituto di Strumenti a 

percussione è composta da:  

  

Presidente – Direttore M° Walter Calogero Roccaro  

Componente esterno – Prof.ssa Fulvia Ricevuto  

Componente interno – Prof. Francesco Foderà 

Componente interno – Prof. Giuseppe Visconti.  

  

Il Direttore  

                                                                                                      M° Walter Calogero Roccaro  

  


		2018-11-20T15:36:26+0000
	ROCCARO WALTER CALOGERO




